— 1 —

中共山东理工大学委员会办公室文件

鲁理工大党办发〔2021〕9 号

党委办公室  校长办公室
关于成立和调整有关议事协调机构的通知

各部门、各单位：

根据上级有关要求和工作需要，经研究，决定成立党风廉政

建设和反腐败工作协调小组、服务乡村振兴战略工作领导小组和

军民融合工作领导小组，调整招生就业工作领导小组、国有资产

管理工作领导小组和网络安全与信息化工作领导小组的组成人

员及有关职责。现予以公布。

1.党风廉政建设和反腐败工作协调小组

组  长：张金生

成  员：巡察办、纪委机关、党委组织部、党委宣传部、人

力资源处、计划财务处、审计处负责人

办公室设在纪委机关。

党风廉政建设和反腐败工作协调小组职责：

（1）协调落实中央、中纪委关于党风廉政建设和反腐败工

— 2 —

作的决策部署和省委、省纪委相关工作要求；

（2）协调组织指导党风廉政建设和反腐败日常工作，形成

工作合力；

（3）分析研判学校党风廉政建设和反腐败工作出现的矛盾、

问题，及时提出具体意见建议；

（4）协调解决党风廉政建设工作中存在的有关问题，及时

沟通情况，掌握工作动态，防范廉政风险；

（5）协调推进党风廉政建设和反腐败工作重要规章制度建

设，强化源头治理，扎牢制度笼子。

2.服务乡村振兴战略工作领导小组

组  长：吕传毅  胡兴禹

副组长：魏修亭  易维明  苏守波

成  员：党委（校长）办公室、党委组织部、团委、发展规

划处、人才工作办公室、教务处、科学技术处、服务社会办公室、

社会科学处、研究生院、继续教育学院负责人

办公室设在服务社会办公室。

服务乡村振兴战略工作领导小组职责：

（1）研究制定服务乡村战略的有关规划；

（2）协调推进乡村振兴战略实施重要工作；

（3）开展乡村振兴有关问题调研和政策研究；

（4）协调解决服务乡村振兴战略重点难点问题；

（5）开展乡村振兴实绩考核和先进典型的选树表彰。

3.军民融合工作领导小组

组  长：吕传毅  胡兴禹

副组长：易维明  苏守波

— 3 —

成  员：党委（校长）办公室、武装部、发展规划处、人力

资源处、教务处、科学技术处、省局共建办公室、社会科学处、

研究生院、实验管理中心负责人

办公室设在省局共建办公室。

军民融合工作领导小组职责：

（1）落实中央关于军民融合工作的重大决策部署和省委相

关工作要求；

（2）制定鼓励支持军民融合工作有关规章制度；

（3）研究部署学校军民融合重点工作；

（4）推进国防特色学科及实验室的规划建设工作；

（5）协调解决军民融合工作的重点难点问题。

4.招生就业工作领导小组

组  长：吕传毅  胡兴禹

副组长：魏修亭  易维明

成  员：党委（校长）办公室、党委宣传部、学生工作处、

团委、教务处、研究生院、招生就业处、计划财务处、安全管理

处、后勤管理处、继续教育学院、校友联谊办公室、国际教育学

院、创新创业学院负责人

办公室设在招生就业处。

5.国有资产管理工作领导小组

组  长：胡兴禹

副组长：王立斌  查玉喜  苏守波

成  员：法律事务室、人力资源处、教务处、科学技术处、

资产管理处、计划财务处、审计处、基建处、后勤管理处、图书

馆、网络信息中心、工程实训中心、实验管理中心负责人

办公室设在资产管理处。

— 4 —

6.网络安全与信息化工作领导小组

组  长：吕传毅  胡兴禹

副组长：邓昌亮  魏修亭  苏守波

成  员：党委（校长）办公室、党委宣传部、学生工作处、

团委、发展规划处、人力资源处、教务处、科学技术处、社会科

学处、研究生院、招生就业处、资产管理处、计划财务处、安全

管理处、后勤管理处、图书馆、档案馆、网络信息中心、实验管

理中心、计算机科学与技术学院负责人

吕传毅为网络安全与信息化工作第一责任人，魏修亭为网络

安全与信息化工作直接责任人。

办公室设在网络信息中心。

网络安全与信息化工作领导小组职责：

（1）贯彻落实上级有关网络安全与信息化工作的决策部署，

负责学校网络安全与信息化规划、决策等工作；

（2）指导建立健全网络安全与信息化工作机制，统筹规划

学校重大信息工程项目建设；

（3）审定学校网络安全与信息化建设计划及有关规范和技

术标准；

（4）督促各单位落实网络安全和信息化工作的政策规定。

党委办公室

校长办公室

2021 年 4月 16日

中共山东理工大学委员会办公室             2021年 4月 16日印发

	PO_FILE_NO
	PO_Content